SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E 
COMUNICAÇÃO - CONTRATADA(O).....: MT MARTINS BATISTA 
LDTA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E 
SERIGRÁFICO DESTINADOS PARA A MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 19.320,00 
(dezenove mil, trezentos e vinte reais)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 1001.131220088.2.093 
Gerenciamento da Secretaria da Cultura, Turismo e Comunicação 
(SECULTIC) , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.41, no valor de R$ 19.320,00 -

[...]

SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E 
COMUNICAÇÃO - CONTRATADA(O).....: DIEGO DE ASSIS DANTAS 
- ME  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E 
SERIGRÁFICO DESTINADOS PARA A MANUTENÇÃO DA 

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 13.170,00 
(treze mil, cento e setenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
Exercício 2026 Atividade 1001.131220088.2.093 Gerenciamento da 
Secretaria da Cultura, Turismo e Comunicação (SECULTIC) , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.41, no valor de R$ 13.170,00 - VIGÊNCIA: